MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1742/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal ·
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2547/2019, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, informamos,
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos -
DAAE, q ue a Autarquia Municipal disponibilizará 01 (um) jardineiro fixo , duas vezes na
semana (terças e quintas-feiras), na Praça da Igreja de Santana.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG I 046.537/2019)